

Furnizor: F64 Studio S.R.L.
 Nr. ord. reg. com./an: J40/6743/2001
C.I.F.: RO14080808
 Sediul: Str. Vigilentei nr.7 Sect.5 Bucuresti
 punct de lucru.Blvd. Unirii Nr. 45 Sect. 3
 , UE, Bucuresti
 Romania



Seria: B STU Nr. : 2567542

Cumparator:
 INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Contul:RO35 BRDE 426S V590 4311 4260
Banca: BRD Agentia Vatra Luminoasa

FACTURA

Nr. ord. reg. com./an: J40/15452/2017
 C.I.F.: RO38189005
 Adresa : VITAN 242

Contul(Valabil doar pentru Institutii de Stat):
 RO76 TREZ 7005 069X XX00 3453
 Banca: Trezoreria Municipiului Bucuresti
 Tel.: **021.270.00.50**
 Fax: **031.425.15.74**
 Web: **www.f64.ro**
 Capital social: **200 RON**
 Cota TVA 19%

pag. 1 / 2

Nr. facturii 2567542
 Data : 29.07.2020
 COC 1048560354935-01_23.07.2020

Contul:
 Banca:

Nr	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cant.	Pret f. T.V.A.	Cota TVA	Val. fara T.V.A.	Val. TVA
1	Godox V1 Blit TTL cu cap rotund pentru Canon**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.60LEI	Buc	1	924,29	TVA 19%	924,29	175,61
2	Panasonic Acumulatori Eneloop Pro tip R6 AA de2500mAh set 4buc - Blister**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-1.10LEI	Buc	4	54,54	TVA 19%	218,15	41,45
3	Sony HXR-NX200 - Camera video profesionala 4K, senzor 1", XAVC S**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.60LEI	Buc	2	8.150,42	TVA 19%	16.300,84	3.097,16
4	Godox X1T-N TTL Wireless Transmitter for Nikon**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.06LEI	Buc	1	167,23	TVA 19%	167,23	31,77
5	Godox AD200 pocket flash 200W**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.60LEI	Buc	1	1.133,61	TVA 19%	1.133,61	215,39
6	Fancier WT-803B with carry case - stativ 1.9m cu husa	Buc	1	42,86	TVA 19%	42,86	8,14
7	Sennheiser HD 569 Casti Hi-Fi**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.06LEI	Buc	2	419,33	TVA 19%	838,66	159,34
8	Xiaomi Casti audio In-Ear Headphones Basic, silver**PRETUL INCLUDE TIMBRU VERDE-0.06LEI	Buc	2	25,20	TVA 19%	50,40	9,58

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului	Total din care accize:	19.676,04	3.738,45
	B.I./C.I. seria nr. Mijloc de transport: Ridicata din magazin nr. Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data: Semnatu rile:.....	Semnatura de primire	Total de plata (col 7+col 8) 23.414,48 RON	

Unitatea: **F 64 Studio S.R.L.**
 Nr. ord. reg. com./an: J40/6743/2001
C.I.F.: RO14080808

CHITANȚĂ

Sediul: Str. Vigilentei nr.7 Sect.5 Bucuresti
 punct de lucru.Blvd. Unirii Nr. 45 Sect. 3
 , UE, Bucuresti
 Romania

Anulat

Adresa:
 VITAN 242
 Sector 3, , Bucuresti
 Romania

Capital social: **200 RON**
 Am primit de la INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL
 Suma de RON adica
 Reprezentand contravaloare factura 2567542